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Iława,18.06.2018r.


dotyczy: dostawy łóżek i szafek przyłóżkowych z podziałem na 3 zadania dla  Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie
 (nr sprawy 17/2018)



Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 , 2018)  odpowiada:


Zapytanie nr 1

Zadanie nr 2 Łóżka szpitalne hydrauliczne i szafki przyłóżkowe: 

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko, z segmentami leża wypełnionymi stalową siatką montowaną na stałe o wymiarach oczek 5x10 cm? 
Odpowiedź: Dopuszcza


Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywaną za pomocą dwóch niezależnych dźwigni umieszczonych pod ramą leża w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne na ¾ długości łóżka z profili stalowych  chromowane składane wzdłuż ramy leża z dodatkowym protektorem chroniące pac jęta na całej długości , spełniające najnowsza normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie 5 kolorów wypełnienia szczytów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 5
Czy  Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485:2003? Oferowane  wyroby medyczne  łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe i materace  posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie  do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga posiadania przez zaoferowane produkty w/w certyfikatów, nie wymaga dołączenia ich do oferty ani złożenia na wezwanie Zamawiającego.


Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm? 
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści szafkę z kółkami jezdnymi w obudowie metalowej ocynkowanej? 
Odpowiedź: Dopuszcza


Zadanie nr 3 Łóżka szpitalne i szafki przyłóżkowe

Pytanie nr 8
Zadanie nr 3 Łóżka szpitalne i szafki przyłóżkowe
Czy Zamawiający dopuści łózklo o szerokości całkowitej zewnętrznej 1030mm?
 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej zewnętrznej 990mm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości/ wewnętrznej  leża 860mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości wewnętrznej leża 820mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści lóżko z segmentami leża wypełnionymi siatką zgrzewaną o oczkach 5x5 cm z drutu fi 5 mm? 
Odpowiedź: Dopuszcza


Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści lóżko z leżem podpartym 1 poprzeczką z kształtownika 25x25 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ




Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści barierki boczne o wymiarach 152,5 cm i wysokości 38 cm mocowane do ramy leża za pomocą śrub?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści barierki z systemem blokowania i odblokowania znajdującym się z na końcu  barierek od strony głowy?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający oczekuje aby leże łóżka miało wysokość  50 cm niezależnie do tego czy lóżko będzie na  stopkach czy na kółkach?   
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający dopuści mocowanie kółek lub stopek za pomocą łatwo montowanej przetyczki osadzanej w otworze? 
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 18
Czy Zamawiający dopuści lóżko o wadze 68kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dopuści materac szpitalny w pokrowcu paro przepuszczalnym, zmywalnym o wymiarach dostosowanych do wymiarów leża o wysokości 15 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 20
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm? 
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 21
Czy Zamawiający dopuści szafkę z kółkami jezdnymi w obudowie metalowej ocynkowanej? 
Odpowiedź: Dopuszcza

Zapytanie nr 2

Pytanie nr 1
PYTANIE DO ZADANIA NR 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżek szpitalnych zgodnych z opisem SIWZ bez szafek przyłóżkowych, dotyczy Zadania nr 3. 
Odpowiedź:Nie



Zapytanie nr 3

Pytanie nr 1
[image: ]

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2
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Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3
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Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4
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Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5
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Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6
[image: ]

Odpowiedź:  Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7
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Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8
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Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9
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Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza


Pytanie nr 14
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15
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Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 16
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Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 17
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Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 18
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Odpowiedź: Tak
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Pytanie nr 19
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 20
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Odpowiedź:Tak, zamawiający wymaga blatu szafki wykonanego z płyty typu HPL

Pytanie nr 21
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie  nr 22
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Odpowiedź:Tak.
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Pytanie nr 23
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza






Pytanie nr 26
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 28
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Zapytanie nr 4

Zadanie nr 1

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacja segmentu uda w zakresie 0-43°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź:Tak

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko z Trendelenburgiem 18° i anty-Trendelenburgiem 16°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź:Tak

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane tylko za pośrednictwem pilota przewodowego bez akumulatora?
Odpowiedź: 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w akumulator ze sterowaniem za pośrednictwem pilota przewodowego oraz panelu centralnego?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterowaniem za pomocą panelu centralnego oraz pilota przewodowego z możliwością selektywnej blokady funkcji na pilocie przewodowym za pośrednictwem panelu centralnego?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterowaniem na panelu centralnym oraz pilocie przewodowym z regulacją wszystkich funkcji za pośrednictwem panelu centralnego oraz regulacją oparcia pleców, oparcia uda, autokonturu, regulacji wysokości, poz. anty-Trendelenburga za pomocą pilota przewodowego?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 28 cm?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności zamiast certyfikatu posiadania znaku CE? Deklaracja zgodności jest dokumentem właściwym dla wyrobów medycznych.
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści wpis, bądź zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych? Są do dokumenty właściwe dla wyrobów medycznych.
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 13485:2012, który jest aktualną wersją ISO 13485:2003?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?  
Odpowiedź: Dopuszcza


Zadanie nr 2
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z regulacja wysokości leża w zakresie 430-830 mm?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z siatką w leżu odejmowaną?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr14
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z siatką w leżu o oczkach 5 x 10 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z regulacją segmentu uda w zakresie 0-85°? 
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o szerokości całkowitej 102,5 cm?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z regulacją segmentu pleców oraz segmentu uda za pomocą dwóch dźwigni?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 18
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne bez możliwości mocowania pasów?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z leżem wypełnionym płytami z polipropylenu?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 20
Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności zamiast certyfikatu posiadania znaku CE? Deklaracja zgodności jest dokumentem właściwym dla wyrobów medycznych.
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 21
Czy Zamawiający dopuści wpis, bądź zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych? Są do dokumenty właściwe dla wyrobów medycznych.
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 22
Czy Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 13485:2012, który jest aktualną wersją ISO 13485:2003?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 23
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty tworzywowej hpl?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 24
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami tworzywowymi?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 25
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?  
Odpowiedź:Tak

Zadanie nr 3

Pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź:  Tak

Pytanie nr
Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności zamiast certyfikatu posiadania znaku CE? Deklaracja zgodności jest dokumentem właściwym dla wyrobów medycznych.
Odpowiedź: Dopuszcza


Pytanie nr 27
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty tworzywowej hpl?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 28
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami tworzywowymi?
Odpowiedź: Dopuszcza




Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 6 w powiązaniu z art. 38 ust. 1 pkt. 1) w/w ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 21.06.2018 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 21.06.2018 r. do godz. 10:15
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Punkt 18.

e Czy Zamawiajacy dopusci szczyty t6zka o ksztatcie prostokata zamknigtego z wyraznie
zaokraglonymi krawedziami, wykonanej z tworzywa o nowoczesnym wygladzie? Catoé¢
fatwo odejmowana, odporna na dziatanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne,
chemiczne oraz promieniowanie UV. Gérna cze$¢ szczytu wyposazona jest w wyprofilowany
uchwyt utatwiajacy transport stanowigcy 90% dtugosci szczytu.
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Punkt 19.

e (Czy Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w cztery opuszczane i sktadne niezaleznie na
rame leza tworzywowe barierki boczne, nie powigkszajace gabarytéw tézka, zabezpieczajgce
pacjenta na catej dtugosci? Kazda barierka umozliwia wykorzystanie jako stupek utatwiajgcy
wstawianie lub siadanie. Tworzywowa barierka petni funkcje listwy odbojowej. Czy
zamawiajgcy dopusci barierki nie wyposazone w czesci Srodkowej w tunel na przewdéd
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odprowadzajacy ptyny fizjologiczne? W zamian dopusci w t6zko wyposazone w tunel
(uchwyt) z boku ramy na przewdéd odprowadzajacy ptyny fizjologiczne. Uchwyt dostepny bez
wzgledu na potozenie barierek. Spetniajagce norme bezpieczeristwa EN 60601-2-52.
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Punkt 28
e Czy zamiast certyfikatu potwierdzajgcego posiadanie CE, dopuszcza sie przedstawieni
deklaracji zgodnosci, gdyz jest to jedyny wymagany dokument zgodny z Ustawg o wyrobach
medycznych
e Czy zamiast certyfikatu ISO 9001:2000, akceptujg Panstwo aktualniejszy 9001:2008?
e Czy zamiast certyfikatu ISO 13485:2003, akceptujg Paristwo aktualniejszy 13485:20127?
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Zadanie nr 2. L.6zko szpitalne hydrauliczne

e Czy w miejsce tézka sterowanego hydrauliczne Zamawiajgcy dopuszcza t6zko elektryczne o
takich samych parametrach technicznych i regulacji wysokosci w zakresie 46-78 ¢cm,
nieznacznie odbiegajgce od wymogdw zamawiajgcego?

Pl gl B
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TUIIRTZ.

e Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko posiadajace rame wewnetrzng, umieszczong pod segmentami

leza. Jest to znacznie nowoczesniejsza stabilna konstrukcja. Rama tézka wykonana z
ksztattownikéw stalowych o wymiarach 5 x 3 cm, pokrytych lakierem proszkowym odpornym
na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV.
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Punkt 3.
e Czy Zamawiajgcy dopusci wymiar leza 900x1950?
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Punkt 5.
e Czy Zamawiajgcy dopusci elastyczne listwy odbojowe umieszczone na barierkach na catej ich
dtugosci chronigce tdzko przed uderzeniami i zarysowaniami umieszczone na jednym
szczeblu barierki ?
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Punkt 7.
e (Czy Zamawiajgcy dopusci szczyty t6zka w catosci z tworzywa, fatwo odejmowane, odporne na
dziatanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie
UV? Szczyty wyjmowane bez uzycia narzedzi. Dodatkowo szczyt wyposazony w akrylowg
tabliczke imienng na wyprofilowanej gérze szczytu.
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Punkt.9.

Czy Zamawiajgcy dopusci leza wypetnione ptyta z tworzywa z otworami wentylacyjnymi.
Takie rozwigzanie umozliwia tatwe mycie, dezynfekcje oraz pewniej podpiera materac.
Wymagane przez Zamawiajgcego segmenty leza wypetnione siatkg stalowg nie gwarantuja
doktadnego mycia, dezynfekcji, ktore moze w konsekwencji doprowadzi¢ do zagrozenia
bakteriologicznego. Caty proces mycia leza wypetnionego siatkg jest wysoce pracochtonny.
Metalowa siatka w lezu powoduje nadmierne zuzycie materaca i moze utrudniaé
przeprowadzenie reanimacji.
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Punkt 12.
e (Czy Zamawiajgcy dopusci regulacje segmentu oparcia plecéw oraz uda wykonang za pomocg
dwoch dzwigni umieszczonych pod rama leza, w miejscu tatwego dostepu dla lezgcego
pacjenta?
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Punkt 18

Czy Zamawiajacy dopusci barierki boczne dwuczesciowe na catej dtugosci t6zka, sktadane,
mocowane po bokach ramy tézka za pomocg specjalnych uchwytéw bez mozliwosci
odejmowania bez uzycia narzedzi, barierki wykonane z jednolitego tworzywa? Mechanizm
zwalniajacy barierke z funkcjg Swiadomego uzycia (zabezpieczajacy przed niepozadanym
opuszczeniem barierki. Barierki spetniajgce najnowsza norme bezpieczeristwa EN 60601-2-
52. Barierki nie wymagajace elastycznych listew odbojowych.
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Czy Zamawiajgcy dopusci barierki boczne na % dtugosci t6zka, sktadane, mocowane po
bokach ramy tézka za pomoca specjalnych uchwytéw bez mozliwosci odejmowania bez
uzycia narzedzi, barierki wykonane z profildw stalowych lakierowanych oraz w % dtugosci leza
uzupetnionych wyjmowanymi protektorami? Mechanizm zwalniajgcy barierke z funkcjg
$wiadomego uzycia (zabezpieczajacy przed niepozgdanym opuszczeniem barierki. Barierki
spetniajgce najnowszg norme bezpieczenstwa EN 60601-2-52.
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Czy zamiast certyfikatu potwierdzajgcego posiadanie CE, dopuszcza sie przedstawienie
deklaracji zgodnosci, gdyz jest to jedyny dokument zgodny z ustawg o wyrobach medycznych
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Czy zamiast certyfikatu ISO 9001:2000, akceptujg Parstwo aktualniejszy 9001:2008?
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Czy zamiast certyfikatu ISO 13485:2003, akceptujg Paristwo aktualniejszy 13485:20127?
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Zadanie nr 2 i 3. Szafka przylézkowa
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Punkt 2.
e Czy Zamawiajacy dopusci wysoko$¢ szafki 750 mm?
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Punkt 3.
e Czy ze wzgledu na to, ze Zamawiajacy wymaga blatu szafki odpornego na wilgo¢ i
dezynfekcje, to Zamawiajacy powinien wymagac blatu szafki wykonanego z ptyty typu HPL?
Ptyta meblowa podczas dtuzszej eksploatacji w warunkach szpitalnych ulega uszkodzeniu. Nie
jest wodoodporny.
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Punkt 5
e Czy Zamawiajgcy dopusci dodatkowa potke na podreczne rzeczy pacjenta, znajdujgcg sig
wewnatrz szafki?
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Punkt 10.
e (Czy zamiast certyfikatu potwierdzajgcego posiadanie CE, dopuszcza sig przedstawienie
deklaracji zgodnosci, gdyz jest to jedyny dokument zgodny z Ustawa o wyrobach
medycznych ?
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Zadanie nr 3. L6zko szpitalne
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Punkt 3.
e Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary catkowite zewnetrzne 1050 x 2100 ?
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Punkt 4
e (Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary catkowite wewnetrzne 900 x 1950 ?
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Punkt 5.
e Czy Zamawiajacy dopusci przeswit 450 mm (w tym kétka 150 mm) ?
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Punkt 6.
e Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary leza 900 x 1950 ?
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Punkt 7.
e (Czy Zamawiajgcy dopusci segmenty leza wypetnione w stalowymi ptytami z otworami
wentylacyjnymi, ptyty pokryte lakierem proszkowym spawane do elementéw leza.
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Pytanie 8.
e Czy Zamawiajacy dopusci reczng regulacje oparcia plecéw w zakresie od 0°-70° z
mechanizmem korbowym bezstopniowym? Segment plecéw nie wyposazony w uchwyt do
regulacji kata po kazdej stronie.
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Pytanie 20.
e (Czy Zamawiajacy dopusci kazde t6zko wyposazone w materac medyczny, szpitalny o dfugosci
195 c¢m, zgodnie z wymiarami leza?
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Zadanie nr 1. L.6zko szpitalne elektryczne

Punkt 9.

e (Czy Zamawiajacy dopusci 16° kat przechytu Trendlelenburga tdzka, gdyz nie ma to wptywu na
terapie dla pacjenta i nie odbiega znaczaco od wymaganych parametréw przez
zamawiajgcego ?

e Czy Zamawiajgcy dopusci 16° kat przechytu anty-Trendlelenburga 6zka, gdyz nie ma to
wptywu na terapie dla pacjenta i nie odbiega znaczaco od wymaganych parametrow przez
zamawiajgcego ?
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Punkt 10.

e (Czy Zamawiajacy dopusci t6zko w zakresie regulacji 350-750, gdyz nizsze potozenie tdzka ma
uzasadnienie, bo dodatkowo chroni pacjenta przed upadkiem z duzej wysokosci oraz
koniecznosci zeskakiwania z t6zka pacjenta z niskim wzrostem? Oferowane gdrne potozenie
tozka wraz z gruboscia materaca, catkowicie wystarcza do przeprowadzenia badan oraz
zabiegdw przez personel medyczny zachowujgc ergonomiczng pozycje.
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Punkt 12.

e Czy Zamawiajacy dopusci sygnalizacje optyczng zamiast dzwigkowej, aktywowanej
kazdorazowo przy zmianie pozycji? Wymagany parametr nie ma znaczenia, poniewaz
osobiscie obstugujemy pilota przy tézku i patrzymy czy prawidtowo wybieramy odpowiednie
pozycje.
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